一般社団法人　マンション管理業協会　　御中

　 標記合格証明書の交付を希望するので、交付手数料を添えて申請いたします。

申請日 　　　　年　　    月　　    日

【申請者】

　　　　　－　　　　　－

　〒　　　　　－

　〒　　　　　－

【交付部数】 【交付手数料】

　　　部

【合格証明書内容】　※合格年月日・合格番号が不明の場合は記入不要、その他は必ず記入

姓 名

明治 大正
昭和 平成 　 年　 　 月       日

平 成
令 和

　 年　 　 月　　 　日 第 　　　　　－ 号

【申請理由：任意】

フ　リ　ガ　ナ

送　付　先
※現住所と異な

る場合のみ

　交付部数×1,100円＝ 　　　　　　　円

 □  プリンターがないため　　 　□　紛失  　　　□  その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

26R070217

管理業務主任者試験合格証明書交付申請書

電 話 番 号氏　 　　　名

現　 住 　所

生 年 月 日

氏　  　　名

　※本申請書と交付手数料の振込証明書類（ご利用明細書等）の写しをメールに添付して送信してください。

合格年月日 合 格 番 号